
U C H W A Ł A  Nr 45 
  

Rady Naukowej Dyscypliny inżynieria lądowa i transport 
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 24 listopada 2020 roku 
 
 
w sprawie: powołania komisji ds. ewaluacji dyscypliny inżynieria lądowa i transport.  

 
Na podstawie § 14 ust. 2 pkt 1) Statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr 494 Senatu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia 21 maja 2019 r.  
w sprawie Statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, Rada Naukowa Dyscypliny inżynieria 
lądowa i transport uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Zostaje powołana komisja ds. ewaluacji dyscypliny inżynieria lądowa i transport której zadaniem będzie prowadzenie 

bieżących spraw związanych z przygotowaniem dyscypliny do ewaluacji.  

W skład komisji wchodzą: 

Przewodniczący Komisji : dr hab. inż. Jacek Rapiński, prof. UWM 

Dr hab. inż. Katarzyna Kocur-Bera, prof. UWM 

Dr hab. inż. Piotr Srokosz, prof. UWM 

Dr hab. inż. Marek Mróz, prof. UWM 

Dr inż. Katarzyna Stępniak 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia 

 
 Przewodniczący  

Rady Naukowej Dyscypliny 
inżynieria lądowa i transport  

 
 

 dr hab. inż. Jacek Rapiński, prof. UWM 
 


